98.900.9038.0-0490.0030-13-03.07 52.000,00 50.400,00 1.600,00 

TOPLAM 20.924.446,53 20.810.774,75 113.671,78 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Fakültemizde yukarıdaki tabloda ayrıntılı şekilde gösterildiği üzere 2025 yılı için toplamda 

20.924.446,53 TL (Yirmi Milyon Dokuz Yüz Yirmi Dört Bin Dört Yüz Kırk Altı Türk Lirası 

Elli Üç Kuruş) ödenek gönderilmiştir. Bu ödenekten 20.810.774,75 TL (Yirmi Milyon Sekiz 

Yüz On Bin Yedi Yüz Yetmiş Dört Türk Lirası Yetmiş Beş Kuruş) tutarında harcama yapılmış 

ve yılsonunda da 113.671,78 TL (Yüz On Üç Bin Altı Yüz Yetmiş Bir Türk Lirası Yetmiş Sekiz 

Kuruş) harcanmadan kalmıştır. Bütçe gerçekleşme oranı kümülatif olarak % 99,46 seviyesinde 

olmuştur. 

Bilanço; işletmenin belli bir tarihteki varlıklarını ve bu varlıkların sağlandığı kaynaklarını 

gösteren mali bir tablodur.